
TABELA DOFINANSOWANIA  DO WYPOCZYNKU  LETNIEGO  Z  ZFŚS 

PRACOWNIKÓW   I   ICH  DZIECI 

W  2016 R. 
 

 

                                                                                                 

Dochód na jednego 

członka rodziny 

                                                   

poniżej 1.500,- 

                                                                                                                                                                                                                        

od – do 

 

                         

powyżej 2.600,-                                     

 

 

 
1.501 – 1.800,- 1.801 - 2.100,- 

                       

2.101 - 2.600,- 

                    

                           

Dofinansowanie z ZFŚS                                         

– pracownik i dzieci 

 

                           

1.500,- 

 

 

 

                                

1.400,- 

 

                            

1.300,- 

 

 

                      

1.200,- 

 

 

1.100,- 

 

  



TABELA   DOFINANSOWAŃ  Z  ZFŚS 

DO WYPOCZYNKU LETNIEGO 

EMERYTÓW, RENCISTÓW  I  ICH  DZIECI 

W 2016 ROKU 

 

 

 

 

Dochód na jednego 

członka rodziny 
poniżej 900,- 

                               od – do 

powyżej 

1.400,- 901 – 1.100,- 1.101 – 1.300,- 1.301-1.400 

Dofinansowanie z ZFŚS  

 -emeryci i renciści    ich 

dzieci 

1.500,- 1.400,- 1.300,- 1.200,- 1.100,- 

 

  



 

 

TABELA  DOFINANSOWAŃ  Z  ZFŚS 

DO  WYPOCZYNKU  DZIECI  PRACOWNIKÓW  I  EMERYTÓW 

(ZIMOWISKA  I  ZIELONE  SZKOŁY) 

W 2016 R. 

 

 

 

Dochód na jednego 

członka rodziny – 

pracowników  

poniżej 1.500,- 
                            od – do 

powyżej 2.600,- 
1.501 – 1.800 1.801 – 2.100 2.101-2.600 

Dofinansowanie z ZFŚS 

– do wypoczynku dzieci 

(zimowiska, zielone 

szkoły) 

600,- 550,- 500,- 450 400,- 

Dochód na jednego 

członka rodziny – 

emerytów i rencistów 

poniżej 900,- 

                           od -do 

powyżej 1.400,- 
901 – 1.100 1.101 – 1.300 1.301-1.400 

Dofinansowanie z ZFŚS -  

do wypoczynku dzieci 

zimowiska, zielone 

szkoły) 

600,- 550,- 500,- 450 400,- 

 



 

TABELA   

DOFINANSOWANIA Z  ZFŚS  Z  TYTUŁU URODZENIA SIĘ DZIECKA W 2016R. 

                                             

 

 

                                                                                                 

Dochód na jednego 

członka rodziny 

                                                                         

poniżej 1.500,- 

                                                                                                                                                                                                                        

od – do 

                                                                                      

powyżej 2.600,- 

 

 

                                 

1.501 – 1.800,- 

 

                              

1.801 – 2.100,- 

                             

2.101-2.600,- 

 

           

                                                           

Dofinansowanie z ZFŚS  

 

                                                                                 

2.500,- 

 

                         

2.300,- 

 

                       

2.100,- 

 

               

1.900,- 

   

                         

1.500,- 

 

 

 

 


